招标项目名称:
德宏输油气分公司2024年管道地灾治理工程施工项目框架
招标项目编号:
ZY23-XN511-GC0371
项目资金来源:
企业自筹
招标人:
德宏输油气分公司
代理机构:
中国石油物资有限公司西南分公司
招标项目所在行政区:
云南省/德宏傣族景颇族自治州
标段数量:
1
资审方式:
资格后审
项目规模:
德宏输油气分公司管道沿线暴雨、大暴雨等极端天气多发,地质灾害频发。为提高水工项目立项治理工作效率,对德宏输油气分公司管道灾治理工程项目进行框架招标,不包括单个工程项目金额高于400万的工程(应急抢险项目不受400万上限限制)。
德宏输油气分公司2024年管道地灾治理工程施工项目框架
标段编号:
标段一
是否接受联合体投标:
否
文件获取开始时间:
2023-12-11 18:00:00
文件获取截止时间:
2023-12-18 18:00:00
文件发售金额(元):
200
获取方法:

## 登录国家管网集团电子招标平台下载

文件递交截止时间:

2024-01-04 08:45:00

开标时间:

2024-01-04 08:45:00

递交方法:

登录国家管网集团电子招标平台递交

递交地址:

1

开标方式:

## 线上

标段内容:

德宏输油气分公司管道地质灾害治理工程施工(单个项目概算批复中工程费用金额小于400万元(应急抢险项目不受400万上限限制))。投标人负责的临时设施的建造、维护、拆除、占用土地的恢复;设备、材料采购、运输、保管,施工、征地补偿;法律规定和(或)合同约定由投标人负责的有关施工证件和批件的办理,法律规定和(或)合同约定由投标人负责的保险,工程接收前的照管和维护,编制竣工文件,缺陷责任期内的缺陷修复。涉及项目分布在德宏输油气分公司辖区(主要分布在云南省德宏州、保山市、大理州、丽江市等地)。

投标人资格要求:

## 资质要求:

- 1、详见招标方案;
- \*1.投标人资质要求
- 1.1投标人必须是依照中华人民共和国法律在国内注册的独立法人或其他组织,具有独立承担民事责任能力,具备合格有效的营业执照;投标人若为事业单位的,提供事业单位法人证书。与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人,不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。
- 1.2 具有许可范围为建筑施工的安全生产许可证:
- 1.2.1须具有以下资质:
- a.地质灾害治理(或防治)工程乙级及以上资质。
- 1.3业绩要求

投标人近3年(2021年1月1日至投标截止日)以来地质灾害治理施工业绩至少1项(不以框架业绩为准,以单项项目业绩为准)。投标人需提供合同扫描件,并同时提供有项目经理签字的项目验收合格的资料,具体形式不限。

\*2.人员要求

2.1项目经理:具有二级及以上注册建造师执业资格证(建筑工程专业/市政公用工程专业);且具备有效的安全生产考核合格证书(B类);且须承诺在施工期间不得担任其他在建项目的项目经理或技术负责人。

提示:若你单位投标文件中拟派的项目经理为一级注册建造师,其提供的一级建造师注册证书须符合《住房和城乡建设部办公厅关于全面实行一级建造师电子注册证书的通知》(建办市〔2021〕40号)的要求,否则会因为注册证书无效而被否决投标。(一级建造师打印电子证书后,应在个人签名处手写本人签名,未手写签名或与签名图像笔迹不一致的,该电子证书无效,下载时间需为提交文件截止之日前180日内)。

- 2.2 技术负责人:具有中级及以上技术职称;且须承诺在施工期间不得担任其他在建项目的项目经理或技术负责人。
- 2.3 专职安全员:具有不少于2名专职安全员,须具备安全生产考核合格证书(C证)
- 2.4 投标人须提供拟派驻现场的项目经理、技术负责人、专职安全员的社保管理机构出具的社保情况证明文件扫描件(需提供以上人员投标截止日前连续6个月的社保缴纳证明),同时社保证明文件必须证明其为投标单位人员(年龄不得超过60周岁)。

因行政机关发文一段时期内缓缴或免缴社会保险的,投标人应在投标文件中提供行政机关发布的文件,并做说明,未提供文件导致评标委员会认定投标人不符合资格条件要求的,其结果由投标人自行承担。

\*3.投标人财务要求

投标人需提供会计师事务所对投标人出具的2022年度审计报告扫描件,经测算若投标人为资不抵债的,按无效标处理。 若为事业单位投标,提供相关财务证明资料,经测算若投标人为资不抵债的,按无效标处理。

- \*4.其他要求
- 4.1本项目不接受联合体投标。
- \*5.承诺要求
- 投标人应承诺2021年1月1日至投标截止日止,未发生以下情况或失信行为:
- (1) 发生造成3人及以上死亡,或者10人及以上重伤,或者1000万元以上直接经济损失生产安全责任事故。
- (2) 因环境污染直接导致3人及以上死亡或10人及以上中毒或重伤的;因环境污染疏散、转移人员5000人以上的;因环境污染造成直接经济损失500万元以上的;因环境污染造成国家重点保护的动植物物种受到破坏的;因环境污染造成

乡镇集中式饮用水水源地取水中断的;Ⅲ类放射源丢失、被盗的;放射性同位素和射线装置失控导致10人以下急性重度放射病、局部器官残疾的;放射性物质泄漏,造成小范围辐射污染后果的;造成跨设区的市级行政区域影响的环境事件

- (3) 投标人或其法定代表人、主要负责人、实际控制人被法院采取限制高消费或相关消费措施;
- (4)被法院或其他国家行政管理部门判定为违法分包、转包、违规用工,以及因其他分包及用工情况产生施工合同诉讼或劳动纠纷,并被法院判为败诉。
- (5) 类似项目因不当履约被项目单位处以通报批评及以上处罚。

投标人须提供承诺书。

德宏输油气分公司

地址:

联系人:

张嘉钦

\*6.信誉要求

投标人具有良好的商业信誉,截至开标当天不存在以下情况:

6.1投标人处于被责令停业,财产被接管、冻结、破产等状态。

6.2投标人被"国家企业信用信息公示系统"网站(www.gsxt.gov.cn)列入经营异常名录和严重违法失信企业名单。

6.3 投标人或其法定代表人、负责人、拟委任的项目经理被人民法院在"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)列入 失信被执行人。

6.4投标人、拟委任的项目经理被"全国建筑市场监管公共服务平台"网站(http://jzsc.mohurd.gov.cn/asite/jsbpp/index)列入黑名单,或被移除黑名单日期在投标截止时间之前的。

6.5在近三年(2021年1月1日至投标截止日止)内,投标人或其法定代表人、负责人、拟委任的项目经理有行贿犯罪的(以裁判文书网网站(wenshu.court.gov.cn)发布的判决生效日为准)。

6.6在2021年1月1日至投标截止日止,投标人被法院或国家行政管理部门认定为违法分包、转包、违规用工。

6.7投标人在2021年1月1日至投标截止日止,无直接影响本项目履约能力的违法、违规不良记录;不良记录包括但不限于以下情形:受到行政处罚;因涉嫌犯罪被办案机关立案追查、审查起诉、被法院判决有罪;在和招标人历史商业活动中存在因商业欺诈、产品质量问题等实质性侵害招标人权益的行为;未被国家、招标人及其上级部门明文规定暂停或取消交易资格。

6.8被国家管网集团或招标人暂停、取消投标资格或业务承揽资格。

6.9法律、行政法规规定的其他不允许参与投标的情况。

评标委员会将通过国家企业信用信息公示系统(网址:http://www.gsxt.gov.cn)、信用中国(网址:http://www.creditc hina.gov.cn/)、裁判文书网网站(wenshu.court.gov.cn)以及政府相关部门官方网站等方式核查投标人商业信誉及所提供的证书、资料的真实性、有效性;核查投标人有无直接影响本项目履约能力的异常、有无违法违规记录等情形。不满足以上投标人资格要求条款的,其投标将被否决。

提醒:本项目中标候选人公示的内容将包含单位资质证书、项目经理、技术负责人姓名等相关信息,以接受社会监督。 若有造假,将按照法律法规及本招标文件相关规定处理,请投标人认真核实投标资料,确保真实无误。

其他公告内容			
公告内容:			
监督部门			
监督部门:			
招标人联系方式			
招标人:			

电话:
13330450685
电子邮件:
代理机构联系方式
招标代理机构名称:
中国石油物资有限公司西南分公司
地址:
联系人:
杨潞涵
电话:
15802885370
电子邮件:
874794570@qq.com
相关附件
TEX NO. 1
其他附件:
招标公告.pdf